JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Segunda - Feira,03 Novembro de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V – Nº617

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................1/3Pgs
- Atos da Fazenda...............................3/6Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 304 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o § 1º, art. 119 da Lei Complementar nº 47 de 12/12/2013 e nos
termos do processo administrativo nº 09275/2014,

R E S O L V E

Interromper, a pedido da servidora SIMONE SILVA DE OLI-
VEIRA, matricula 181, a licença concedida através da Portaria nº 203
de 21/07/2014, com validade a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 03 de novembro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 057/014

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA ATENDIMEN-
TO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, NOS MOLDES DO
ANEXO I, II,III,IV E V ( DE CONFORMIDADE COM DECRETO
MUNICIPAL DE PADRONIZAÇÃO Nº2.042, DE 12 DE MAIO DE
2014).

VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 81.658,00

TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO:  19  de NOVEM-
BRO de 2014.     HORÁRIO: 10:00 horas

ANO V Nº 617
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
03 de Novembro de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
03 de Novembro de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO V Nº 617
Segunda - Feira

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 058/014

OBJETO: PREGÃO, PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GAS DE COZINHA, PARA ATENDIMENTO
DE DIVERSAS SECRETARIAS, NOS MOLDES DO ANEXO I.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 101.300,00
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO:  19  de NOVEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 14:00 horas

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 059/014

OBJETO: PREGÃO, PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GAS GLP DE COZINHA, PARA ATENDI-
MENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ HOSPITAL MATERNIDADE SANTA TERESINHA, NOS MOL-
DES DO ANEXO I.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 18.144,00
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO:  19  de NOVEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 15:30 horas

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 060/014

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDIMEN-
TO A SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS MOLDES DO ANEXO I,II,III E IV DO REFERIDO EDITAL.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 476.003,35
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO:  24  de NOVEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 10:00 horas

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 061/014

OBJETO: PREGÃO, PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA PARA HOSPI-
TAL, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS MOLDES DO ANEXO I.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 39.792,30
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO: 25  de NOVEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 10:00 horas

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 062/014

OBJETO: PREGÃO, PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FILMES RADIOLOGICOS E QUIMICOS,
PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS MOLDES DO ANEXO I.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 86.389,80
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO: 25  de NOVEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 14:00 horas

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 063/014

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDIMEN-
TO A SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS MOLDES DO ANEXO I,II,III E IV DO REFERIDO EDITAL.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 1.023.177,90
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO: 28  de NOVEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 10:00 horas

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 064/014

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, PARA
ATENDIMENTO DA  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS MOLDES DO ANEXO I,II,III E IV DO REFERIDO
EDITAL.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 77.210,11
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO: 02  de DEZEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 10:00 horas

OBS.: Editais disponíveis no site: www.sjvriopreto.rj.gov.br ( menu licitações ) .

INFORMAÇÕES/ DUVIDAS : Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi, nº. 125, 3º
andar, Centro. Telefone  (0xx) 24 - 2224 1552,OU  e-mail: admlicitriopreto@gmail.com, no horário de 09:30 às 16:30 horas.

SÃO JOSÉ
03 de Novembro de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO V Nº 617
Segunda - Feira

ANO V Nº 617
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
03 de Novembro de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

                                                          São José do Vale do Rio Preto, 03  de  NOVEMBRO  de  2014.

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
PREGOEIRO

Atos da Fazenda

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2013

ANO V Nº 617
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
03 de Novembro de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
03 de Novembro de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO V Nº 617

Segunda - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2013

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2013

SÃO JOSÉ
03 de Novembro de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  5ANO V Nº 617
Segunda - Feira

ANO V Nº 617
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
03 de Novembro de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2013

ANO V Nº 617
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
03 de Novembro de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
03 de Novembro de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
6  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO V Nº 617

Segunda - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DOS LIMITES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2013

		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-11-03T19:22:10+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial